17-02-2024 23:38:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois o local mencionado encontra-se em péssimas condições devido à falta de um declive
canalizador para realizar a captação da água pluvial, dificultando sua vazão e consequentemente, acumulando-se na
via, contribuído com a proliferação de criadouros de mosquitos da dengue.

solicitação de estudo para construção de canaleta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA DO ADVOGADO, ESQUINA COM A RUA DO FAZENDEIRO, CEP 38412-288, JARDIM
DAS PALMEIRAS, 38.412-312, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO
VAREJÃO DA CONSTRUÇÃO E FERRAGENS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 38242/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total